
ZARZĄDZENIE Nr 1960/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 

rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

§ . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1960/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-22 033,00 - - - - -22 033,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -22 033,00 - - - - -22 033,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -22 033,00 - - - - -22 033,00 - - -

000194-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 800,00 - - - - 38 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -38 820,00 - - - - -38 820,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20,00 - - - - 20,00 - - -

000194-
002

Utrzymanie jednostki 3
22 033,00 - - - - 22 033,00 - - -

Jednostki edukacyjne 22 033,00 - - - - 22 033,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 033,00 - - - - 22 033,00 - - -



3

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-801 863,00 -801 863,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -801 863,00 -801 863,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -801 863,00 -801 863,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -8 755,00 -8 755,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 755,00 8 755,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 316,00 5 316,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 316,00 -5 316,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
801 863,00 801 863,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 801 863,00 801 863,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 280,00 -2 280,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 009,00 -3 009,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 536,00 4 536,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 801 863,00 801 863,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 633,00 10 633,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -9 880,00 -9 880,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-113 111,00 - - - - -113 111,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -113 111,00 - - - - -113 111,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -113 111,00 - - - - -113 111,00 - - -

000239-
002

Utrzymanie jednostki 3
113 111,00 - - - - 113 111,00 - - -



4

Jednostki edukacyjne 113 111,00 - - - - 113 111,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 111,00 - - - - 113 111,00 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-3 530 948,00 -3 530 948,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 530 948,00 -3 530 948,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -3 045 000,00 -3 045 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -485 948,00 -485 948,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
3 045 000,00 3 045 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 3 045 000,00 3 045 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 12 700,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 3 045 000,00 3 045 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 187 500,00 187 500,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 850,00 4 850,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -208 810,00 -208 810,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 300,00 -1 300,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

6 960,00 6 960,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 200,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
485 948,00 485 948,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 485 948,00 485 948,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -86 999,00 -86 999,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 485 948,00 485 948,00 - - - - - - -



5

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 225 000,00 225 000,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -173 001,00 -173 001,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-10 802,00 -10 802,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 802,00 -10 802,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -5 300,00 -5 300,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 502,00 -5 502,00 - - - - - - -

000229-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

000229-
002

Utrzymanie jednostki 3
5 502,00 5 502,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 5 502,00 5 502,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 502,00 5 502,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-100 148,00 -44 668,00 - - - -55 480,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -100 148,00 -44 668,00 - - - -55 480,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -100 148,00 -44 668,00 - - - -55 480,00 - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
100 148,00 44 668,00 - - - 55 480,00 - - -

Jednostki edukacyjne 100 148,00 44 668,00 - - - 55 480,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 860,00 -5 860,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 828,00 1 828,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 148,00 44 668,00 - - - 55 480,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 782,00 6 782,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -



6

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 250,00 -5 250,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół - - - - - - - - -

000067-
001

Dowożenie uczniów do szkół 3
-224 800,00 -102 800,00 - - - -122 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -224 800,00 -102 800,00 - - - -122 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -224 800,00 -102 800,00 - - - -122 000,00 - - -

000067-
002

Dowożenie uczniów do szkół realizowane przez jednostki oświatowe 3
224 800,00 102 800,00 - - - 122 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 224 800,00 102 800,00 - - - 122 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 224 800,00 102 800,00 - - - 122 000,00 - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-194 868,00 - - - - -194 868,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -194 868,00 - - - - -194 868,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -194 868,00 - - - - -194 868,00 - - -

000707-
001

Utrzymanie techników 3
194 868,00 - - - - 194 868,00 - - -

Jednostki edukacyjne 194 868,00 - - - - 194 868,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 194 868,00 - - - - 194 868,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-15 520,00 - - - - -15 520,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -15 520,00 - - - - -15 520,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -15 520,00 - - - - -15 520,00 - - -

000708-
002

Utrzymanie branżowych szkół I i II stopnia 3
15 520,00 - - - - 15 520,00 - - -

Jednostki edukacyjne 15 520,00 - - - - 15 520,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 520,00 - - - - 15 520,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-251 640,00 - - - - -251 640,00 - - -



7

Urząd Miasta Łodzi -251 640,00 - - - - -251 640,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -251 640,00 - - - - -251 640,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 260,00 - - - - -1 260,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 260,00 - - - - 6 260,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
251 640,00 - - - - 251 640,00 - - -

Jednostki edukacyjne 251 640,00 - - - - 251 640,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 251 640,00 - - - - 251 640,00 - - -

000530-
688

Dostosowanie budynków liceów ogólnokształcących na potrzeby 
utworzenia w 2023 roku nowych oddziałów

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 884,00 - - - - 3 884,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -3 884,00 - - - - -3 884,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-3 223,00 - - - - -3 223,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 223,00 - - - - -3 223,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 223,00 - - - - -3 223,00 - - -

000209-
002

Utrzymanie jednostki 3
3 223,00 - - - - 3 223,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 223,00 - - - - 3 223,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 223,00 - - - - 3 223,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-17 730,00 - - - - -17 730,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -17 730,00 - - - - -17 730,00 - - -



8

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -17 730,00 - - - - -17 730,00 - - -

000237-
002

Utrzymanie jednostki 3
17 730,00 - - - - 17 730,00 - - -

Jednostki edukacyjne 17 730,00 - - - - 17 730,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 730,00 - - - - 17 730,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-36 721,00 - - - - -36 721,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -36 721,00 - - - - -36 721,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -36 721,00 - - - - -36 721,00 - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 3
36 721,00 - - - - 36 721,00 - - -

Jednostki edukacyjne 36 721,00 - - - - 36 721,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 721,00 - - - - 36 721,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-18 487,00 - - - - -18 487,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -18 487,00 - - - - -18 487,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -18 487,00 - - - - -18 487,00 - - -

000190-
002

Utrzymanie jednostki 3
8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 3
10 487,00 - - - - 10 487,00 - - -

Jednostki edukacyjne 10 487,00 - - - - 10 487,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 487,00 - - - - 10 487,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
-24 815,00 -14 815,00 - - - -10 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -24 815,00 -14 815,00 - - - -10 000,00 - - -



9

4300 Zakup usług pozostałych -24 815,00 -14 815,00 - - - -10 000,00 - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
24 815,00 14 815,00 - - - 10 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 24 815,00 14 815,00 - - - 10 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 815,00 14 815,00 - - - 10 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-1 641 486,00 -1 485 000,00 - - - -156 486,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 641 486,00 -1 485 000,00 - - - -156 486,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -1 633 500,00 -1 485 000,00 - - - -148 500,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -7 986,00 - - - - -7 986,00 - - -

000234-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
1 633 500,00 1 485 000,00 - - - 148 500,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 633 500,00 1 485 000,00 - - - 148 500,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 1 633 500,00 1 485 000,00 - - - 148 500,00 - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki 3
7 986,00 - - - - 7 986,00 - - -

Jednostki edukacyjne 7 986,00 - - - - 7 986,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 065,00 -1 065,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 065,00 1 065,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 986,00 - - - - 7 986,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-5 865,00 -5 865,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 865,00 -5 865,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 865,00 -5 865,00 - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
5 865,00 5 865,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 5 865,00 5 865,00 - - - - - - -



10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 865,00 5 865,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

- - - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 262,00 262,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -262,00 -262,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-708,00 - - - - -708,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -708,00 - - - - -708,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -708,00 - - - - -708,00 - - -

000205-
002

Utrzymanie jednostki 3
708,00 - - - - 708,00 - - -

Jednostki edukacyjne 708,00 - - - - 708,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 708,00 - - - - 708,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-585 584,00 - - - - -585 584,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -585 584,00 - - - - -585 584,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -585 584,00 - - - - -585 584,00 - - -

000151-
030

"Poznaj Polskę" 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -80,00 - - -80,00 - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 80,00 - - 80,00 - - - - -

000402-
001

Sfinansowanie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych dla 
nauczycieli emerytów i rencistów

3
585 584,00 - - - - 585 584,00 - - -

Jednostki edukacyjne 585 584,00 - - - - 585 584,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 585 584,00 - - - - 585 584,00 - - -



11

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-122 281,00 - - - - -122 281,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -122 281,00 - - - - -122 281,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -102 480,00 - - - - -102 480,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -19 801,00 - - - - -19 801,00 - - -

000233-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
102 480,00 - - - - 102 480,00 - - -

Jednostki edukacyjne 102 480,00 - - - - 102 480,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 102 480,00 - - - - 102 480,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - - - - 500,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00 - - - - -500,00 - - -

000233-
002

Utrzymanie jednostki 3
19 801,00 - - - - 19 801,00 - - -

Jednostki edukacyjne 19 801,00 - - - - 19 801,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 801,00 - - - - 19 801,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-5 661,00 - - - - -5 661,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 661,00 - - - - -5 661,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 661,00 - - - - -5 661,00 - - -

000255-
002

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3
5 661,00 - - - - 5 661,00 - - -

Jednostki edukacyjne 5 661,00 - - - - 5 661,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 661,00 - - - - 5 661,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

- - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-47 308,00 - - - - -47 308,00 - - -



12

Urząd Miasta Łodzi -47 308,00 - - - - -47 308,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -47 308,00 - - - - -47 308,00 - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -19 000,00 - - - - -19 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 - - - - 19 000,00 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 3
47 308,00 - - - - 47 308,00 - - -

Jednostki edukacyjne 47 308,00 - - - - 47 308,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 308,00 - - - - 47 308,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-31 002,00 - - - - -31 002,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -31 002,00 - - - - -31 002,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -31 002,00 - - - - -31 002,00 - - -

000222-
002

Utrzymanie jednostki 3
21 002,00 - - - - 21 002,00 - - -

Jednostki edukacyjne 21 002,00 - - - - 21 002,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 002,00 - - - - 21 002,00 - - -

000223-
002

Utrzymanie jednostki 3
10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-10 278,00 - - - - -10 278,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 278,00 - - - - -10 278,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -10 278,00 - - - - -10 278,00 - - -

000202-
002

Utrzymanie jednostki 3
10 278,00 - - - - 10 278,00 - - -



13

Jednostki edukacyjne 10 278,00 - - - - 10 278,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 278,00 - - - - 10 278,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

000405-
003

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,00 -1,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1,00 1,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-3 549,00 - - - - -3 549,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 549,00 - - - - -3 549,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 549,00 - - - - -3 549,00 - - -

000236-
002

Utrzymanie jednostki 3
3 549,00 - - - - 3 549,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 549,00 - - - - 3 549,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 549,00 - - - - 3 549,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-7 446,00 - - - - -7 446,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 446,00 - - - - -7 446,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -7 446,00 - - - - -7 446,00 - - -

000218-
002

Utrzymanie jednostki 3
7 446,00 - - - - 7 446,00 - - -

Jednostki edukacyjne 7 446,00 - - - - 7 446,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 446,00 - - - - 7 446,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-23 466,00 - - - - -23 466,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -23 466,00 - - - - -23 466,00 - - -



14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -23 466,00 - - - - -23 466,00 - - -

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -776,00 - - - - -776,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -200,00 - - - - -200,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 476,00 - - - - 476,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - - - - 500,00 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 3
23 466,00 - - - - 23 466,00 - - -

Jednostki edukacyjne 23 466,00 - - - - 23 466,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 466,00 - - - - 23 466,00 - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001281-
004

Projekt innowacyjno-wdrożeniowy w zakresie oceny funkcjonalnej 
realizowany z Uniwersytetem Śląskim

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114,00 - - - - 114,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,00 - - - - 21,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -154,00 - - - - -154,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,00 - - - - 19,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


